
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

 São Miguel Arcanjo 

 
Município de Interesse Turístico 

Secretaria Municipal de Administração 
 Setor de Recursos Humanos 

 

PORTARIA N.º 0081 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

 

Elias Rodrigues de Paula, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;  

 

 

 

RESOLVE 

 

 

  Artigo 1º - Constituir Comissão de Análise e Diagnóstico, destinada a 

verificar, relatar e apontar a necessidade de manutenção dos veículos da frota municipal 

pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde, designada pelos membros abaixo designados, 

sem prejuízo de suas atribuições, como segue: 

 

  

  

I. Armando Ferreira Carlos Junior – PIS/PASEP  

II. Luiz Claudio de Queiroz – PIS/PASEP  

III. Matheus Rato Matias – PIS/PASEP  

 

 

                 

São Miguel Arcanjo,27 de fevereiro de 2025. 
 

 

Elias Rodrigues de Paula 

Prefeito Municipal 

 

Publicada e registrada no Departamento de Administração, afixada na sede 

da Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra. 

            

 

Ana Paula Bianchi 

Secretária Municipal de Administração 




